AQUISIÇÃO DE BERÇOS PARAS AS CRECHES DE 0 A 3 ANOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CE – Contratante: Secretaria Municipal 
de Educação Básica – Contratada: ESSENCIAL SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 53.108.371/0001-58– Valor: R$ 33.000,00 
(Trinta e três mil reais) – Data da Assinatura do Contrato: 22/01/2026 – Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: 
§Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Maria Eliane Maciel de Albuquerque 
(CONTRATANTE); Islany de Oliveira Paula (CONTRATADA).